– Segundo Llamado.

FECHA DE APERTURA: 15 de Julio de 2025 a las 11.00 horas en la Oficina de Licitaciones, sita en
Calle San Martin Nº 1077, Reconquista, Santas Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cinco Millones con 00/100 ($5.000.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Veinticinco Mil con 00/100 ($25.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Comprobante de garantía de oferta: equivalente al 1% del presupuesto
oficial o de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto
oficial.  Si  la  oferta fuera mayor al  presupuesto oficial  podrá cumplimentarse al  1% de dicho